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Viktig information  
Allmänt 

Investment AB Arawak, organisationsnummer 559250-6579 (”Arawak”), som kontrolleras gemensamt av Salénia Aktiebolag, organisationsnummer 556051-

6634 (”Salénia”) och Ingo Invest AB, organisationsnummer 556248-3916 (”Ingo”), har lämnat ett offentligt erbjudande avseende samtliga aktier i Ework Group 

AB (publ), organisationsnummer 556587-8708 (”Ework” eller ”Bolaget”), i enlighet med de villkor som anges i denna erbjudandehandling (”Erbjudandet”).  

Erbjudandet, och de avtal som ingås mellan Arawak och Eworks aktieägare med anledning av Erbjudandet, skall regleras och tolkas enligt svensk materiell rätt. 

Tvist rörande, eller som uppkommer i anslutning till, Erbjudandet skall avgöras av svensk domstol exklusivt, varvid Stockholms tingsrätt skall utgöra första 

instans. 

Nasdaq Stockholms Takeover-regler (”Takeover-reglerna”) och Aktiemarknadsnämndens avgöranden och besked rörande tolkning och tillämpning av 

Takeover-reglerna och, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens avgöranden och besked om tolkning och tillämpning av Näringslivets Börskommittés 

tidigare gällande Regler om offentliga uppköpserbjudanden på aktiemarknaden, är tillämpliga på Erbjudandet. I enlighet med lag (2006:451) om offentliga 

uppköpserbjudanden på aktiemarknaden (”Takeover-lagen”) har Arawak den 20 augusti 2020 skriftligen åtagit sig gentemot Nasdaq Stockholm att följa nämnda 

regler, avgöranden och besked, samt att underkasta sig de sanktioner som Nasdaq Stockholm kan ålägga Arawak vid överträdelse av Takeover-reglerna. Arawak 

har den 24 augusti 2020 informerat Finansinspektionen (”FI”) om Erbjudandet samt om ovanstående åtaganden gentemot Nasdaq Stockholm.  

Erbjudandehandlingen har godkänts av och registrerats hos FI i enlighet med bestämmelserna i 2 kap. Takeover-lagen och 2a kap. lagen (1991:980) om handel 

med finansiella instrument. Varken godkännandet eller registreringen innebär någon garanti från FI att sakuppgifterna i erbjudandehandlingen är riktiga eller 

fullständiga.  

Informationen i denna erbjudandehandling avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen för erbjudandehandlingen. Det lämnas ingen försäkran om 

att informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon annan tidpunkt. Förutom vad som krävs enligt Takeover-reglerna eller tillämplig lagstiftning, 

friskriver sig Arawak uttryckligen från all skyldighet att offentliggöra uppdateringar, revideringar eller tillägg avseende erbjudandehandlingen. Informationen i 

erbjudandehandlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i något annat syfte. Arawak garanterar inte och tar inget ansvar för att 

informationen i erbjudandehandlingen om Ework är korrekt och fullständig, utöver vad som kan följa av lag. 

Siffrorna som presenteras i erbjudandehandlingen har i vissa fall avrundats. Detta innebär att vissa tabeller kanske inte summerar korrekt. All information i 

erbjudandehandlingen avseende aktieinnehav i Ework är baserat på 17 239 675 aktier, vilket är det totala antalet utgivna aktier i Ework. 

Framtidsinriktad information 

Information i denna erbjudandehandling som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra 

prognoser samt om fördelar med Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan vanligtvis, men inte alltid, identifieras genom 

användningen av ord såsom ”bedöms”, ”förväntas” eller ”tros”, eller liknande uttryck. Framtidsinriktad information är till sin natur förknippad med risk och 

osäkerhet, eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Till följd av ett flertal faktorer, av vilka flera ligger utom 
Arawaks kontroll, finns det inga garantier för att faktiska resultat inte kommer att avvika avsevärt från de resultat som anges eller antyds i den framtidsinriktade 

informationen. All sådan framtidsinriktad information gäller endast per den dagen den lämnades och Arawak har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan 

skyldighet) att uppdatera eller revidera den, vare sig till följd av ny information, framtida händelser eller andra förhållanden, förutom enligt vad som krävs av 

lagstiftning och annan reglering. 

Information till aktieägare i Ework utanför Sverige och för banker, fondkommissionärer, mäklare och andra institutioner som 

innehar förvaltarregistrerade aktier för personer med hemvist utanför Sverige  

Erbjudandet, i enlighet med de villkor som anges i denna erbjudandehandling, riktar sig inte till personer vars deltagande i Erbjudandet kräver att en ytterligare 

erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd företas utöver vad som krävs enligt svenska lagar och regler. Denna 

erbjudandehandling och övrig dokumentation hänförlig till Erbjudandet kommer inte att distribueras och får inte postas eller på annat sätt distribueras eller sändas 

inom eller in i något land där distribution eller erbjudande skulle förutsätta att några sådana ytterligare åtgärder företas eller där det skulle strida mot lagar eller 

regler i det landet och Arawak kommer inte att tillåta eller godkänna någon sådan åtgärd. Varje försök till accept av Erbjudandet som är ett resultat av att dessa 

restriktioner direkt eller indirekt har överträtts kan komma att lämnas utan avseende. 

Erbjudandet lämnas inte och kommer inte att lämnas, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat kommunikationsmedel eller hjälpmedel, vare sig 

av mellanstatlig karaktär eller för utländsk handel eller genom nationella börsers hjälpmedel, inom eller in i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 

Sydafrika eller USA. Detta inbegriper men är inte begränsat till telefax, e-post, telex, telefon och internet eller andra former av elektronisk överföring. 

Erbjudandet kan inte accepteras och aktier kan inte överlåtas i Erbjudandet, på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel eller hjälpmedel 

inom eller från Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA eller av personer som befinner sig i eller är bosatta i Australien, 

Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA. Följaktligen kommer inte och skall inte denna erbjudandehandling eller annan dokumentation 

avseende Erbjudandet postas, på annat sätt överföras, distribueras, vidarebefordras eller sändas in i eller inom Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 

Zeeland, Sydafrika eller USA eller till en person som är från, befinner sig i eller är bosatt i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller 

USA. 

Varje försök till överlåtelse av aktier i Erbjudandet som direkt eller indirekt är ett resultat av en överträdelse av dessa restriktioner är ogiltigt och varje försök att 

överlåta aktier av en person som befinner sig i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA eller av ombud, förvaltare eller annan 

mellanhand som agerar på icke-diskretionär basis för en huvudman som lämnar instruktioner inom eller från Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 

Sydafrika eller USA är ogiltigt och kommer inte att accepteras. Varje person som innehar aktier och som deltar i Erbjudandet kommer att intyga att de inte är 

från, befinner sig i eller deltar i Erbjudandet från Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA, samt att de inte på icke-diskretionär 

basis agerar på uppdrag för en huvudman som är från, befinner sig i eller ger en order om att delta i sådant erbjudande från Australien, Hongkong, Japan, Kanada, 

Nya Zeeland, Sydafrika eller USA. Arawak kommer inte att tillhandahålla något vederlag från Erbjudandet till Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 

Zeeland, Sydafrika eller USA.  

Denna erbjudandehandling skickas inte, och får inte skickas, till aktieägare med registrerade adresser i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 

Sydafrika eller USA. Banker, fondkommissionärer, mäklare och andra institutioner som innehar förvaltarregistrerade aktier för personer i Australien, Hongkong, 

Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller USA, får inte vidarebefordra denna erbjudandehandling, eller andra dokument som erhållits i samband med 

Erbjudandet, till sådana personer. 

Ingen information i denna erbjudandehandling utgör ett erbjudande att förvärva eller en uppmaning att sälja aktier i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 

Zeeland, Sydafrika eller USA eller någon annan jurisdiktion i vilken ett sådant erbjudande eller uppmaning skulle vara oförenlig med lagar eller andra regler.  

Oaktat det föregående förbehåller sig Arawak rätten att tillåta att Erbjudandet accepteras av personer som inte är bosatta i Sverige om Arawak, efter egen 

bedömning, bedömer att transaktionen ifråga kan genomföras i enlighet med tillämpliga lagar och regler. 

Med ”USA” avses i detta avsnitt Amerikas förenta stater, dess territorier och besittningar (inklusive Puerto Rico, Amerikanska Jungfruöarna, Guam, 

Amerikanska Samoa, Wakeöarna och Nordmarianerna), varje stat inom Amerikas förenta stater samt Columbiadistriktet. 
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ERBJUDANDET I SAMMANDRAG 

Vederlag:  70,26 kronor kontant för varje aktie i Ework (”Erbjudandevederlaget”)1 

Acceptfrist:  24 september 2020–4 november 2020  

Beräknad likviddag:  11 november 2020 

VISSA DEFINITIONER 

I denna erbjudandehandling används följande definitioner: 

”Arawak” avser Investment AB Arawak (organisationsnummer 559250-6579). 

”Erbjudandet” avser Arawaks offentliga kontanterbjudande avseende samtliga aktier i Ework i enlighet 

med de villkor som anges i denna erbjudandehandling. 

”Ework” eller ”Bolaget” avser Ework Group AB (publ) (organisationsnummer 556587-8708). 

”Ingo” avser Ingo Invest AB (organisationsnummer 556248-3916). 

”Salénia” avser Salénia Aktiebolag (organisationsnummer 556051-6634). 

  

 

1 Om Ework betalar utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktieägarna, för vilken 

avstämningsdagen inträffar före redovisning av likvid i Erbjudandet, kommer Erbjudandevederlaget att 

reduceras i motsvarande mån. 
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ERBJUDANDE TILL AKTIEÄGARNA I EWORK 

Erbjudandet 

Arawak, som kontrolleras gemensamt av Salénia (som ägs av Staffan Salén och Erik Salén) och 

Ingo2 (som ägs av Erik Åfors), offentliggjorde den 24 augusti 2020 ett offentligt 

uppköpserbjudande till aktieägarna i Ework att överlåta samtliga sina aktier i Ework till Arawak 

för 70,26 kronor per aktie (”Erbjudandet”). Erbjudandet offentliggjordes omedelbart efter att 

Salénia och Ingo den 24 augusti 2020 tillskjutit sina respektive aktieinnehav i Ework till 

Arawak, vilket medförde en skyldighet för Arawak att lämna ett offentligt uppköpserbjudande 

enligt tillämpliga regler om budplikt avseende övriga utestående aktier i Ework. På grund av det 

aktieägaravtal som Salénia och Ingo ingått omedelbart före Erbjudandets lämnande och som 

reglerar bl.a. parternas gemensamma styrning av Arawak, har budplikt uppkommit även för 

Salénia som största ägare i Arawak. Aktiemarknadsnämnden har genom beslut AMN 2020:29 

medgivit att Salénias budplikt fullgörs av Arawak (för mer information, se avsnitt ”Uttalande 

från Aktiemarknadsnämnden” nedan).  

Erbjudandevederlaget motsvarar den volymviktade genomsnittliga betalkursen för Ework-aktien 

på Nasdaq Stockholm under de senaste 20 handelsdagarna före Erbjudandets offentliggörande. 

Om Ework betalar utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktieägarna, för vilken 

avstämningsdagen inträffar före redovisningen av likvid i Erbjudandet, kommer vederlaget i 

Erbjudandet att reduceras i motsvarande mån.  

Erbjudandet värderar Ework, baserat på samtliga 17 239 675 utestående aktier i Bolaget, till 

cirka 1,21 miljarder kronor. Det totala värdet av Erbjudandet, exklusive de 5 290 266 aktier i 

Ework som innehas direkt och indirekt av Arawak, motsvarar cirka 839,6 miljoner kronor. 

Erbjudandet motsvarar en premie om cirka:  

• 2,1 procent jämfört med stängningskursen för Eworks aktier på Nasdaq Stockholm 

den 21 augusti 2020 (vilket var den sista handelsdagen före offentliggörandet av 

Erbjudandet) om 68,8 kronor, och 

• 10,2 procent jämfört med den volymvägda genomsnittliga betalkursen för Eworks 

aktier på Nasdaq Stockholm under de senaste tre månaderna fram till och med den 

21 augusti 2020, om 63,75 kronor. 

Courtage kommer inte att utgå i samband med Erbjudandet. 

Erbjudandet är villkorat av att samtliga för Erbjudandet och förvärvet av Ework erforderliga 

myndighets- och regulatoriska tillstånd, godkännanden, beslut eller liknande, inklusive från 

konkurrensmyndigheter erhålls, i varje enskilt fall, på för Arawak acceptabla villkor (se ”Villkor 

för Erbjudandet” nedan). I övrigt är Erbjudandet inte förenat med några finansierings- eller 

fullföljandevillkor. 

Arawak förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet för det fall det står klart att ovanstående 

villkor inte uppfyllts eller inte kan uppfyllas. Ett sådant återkallande kommer endast att ske om 

den bristande uppfyllelsen är av väsentlig betydelse för Arawaks förvärv av Ework. Arawak 

förbehåller sig vidare rätten att helt eller delvis frånfalla ovanstående villkor. 

 

2 Ingo innehar aktierna i Arawak genom det helägda dotterbolaget Archegonium AB 

(organisationsnummer 559137-8640), som har sitt säte i Stockholm med adress Box 3104, 103 62 

Stockholm. 
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Behandling av teckningsoptionsinnehavare 

Ework har emitterat teckningsoptioner inom ramen för de incitamentsprogram som 

implementerats för Bolagets anställda. Erbjudandet omfattar inte dessa teckningsoptioner. 

Arawak kommer, i enlighet med Takeover-reglerna, att behandla innehavarna av 

teckningsoptioner skäligt i samband med Erbjudandet. För ytterligare information om 

teckningsoptionerna, se ”Aktierelaterade incitamentsprogram” nedan. 

Arawaks innehav i Ework 

Salénia och Ingo tecknade den 24 augusti 2020 aktier i Arawak genom tillskjutande av hela sina 

aktieinnehav i Ework. Arawak innehar per dagen för denna erbjudandehandling direkt och 

indirekt totalt 5 290 266 aktier i Ework, motsvarande cirka 30,7 procent av totalt antal aktier 

och röster i Bolaget. Utöver vad som angetts ovan, innehar varken Arawak, Salénia eller Ingo 

aktier i Ework eller andra finansiella instrument som ger en finansiell exponering mot Ework-

aktien. Förutom Salénias och Ingos ovan nämnda överlåtelse av sina aktieinnehav till Arawak, 

har varken Arawak, Salénia eller Ingo förvärvat Ework-aktier eller finansiella instrument som 

ger en finansiell exponering mot Ework-aktien under de sex månader som föregått Erbjudandets 

offentliggörande. 

Vissa närståendefrågor m.m. 

Staffan Salén är styrelseordförande i Ework samt verkställande direktör och ägare i Salénia. 

Erik Åfors är styrelseledamot i Ework samt ägare av Ingo. Detta medför att Erbjudandet 

omfattas av bestämmelserna i avsnitt III i Takeover-reglerna. Det innebär att Eworks styrelse 

skall inhämta ett värderingsutlåtande (en så kallad fairness opinion) avseende aktierna i Bolaget 

från oberoende expertis vilket skall offentliggöras senast två veckor före acceptfristens utgång. 

Som framgår nedan har så också skett. 

I enlighet med Takeover-reglerna har Staffan Salén och Erik Åfors inte deltagit i, och kommer 

inte att delta i, Eworks styrelses handläggning av eller beslut avseende Erbjudandet. 

Finansiering 

Erbjudandets fullföljande är inte föremål för något finansieringsvillkor. Arawaks ägare har 

åtagit sig att finansiera Erbjudandevederlaget genom befintliga medel och en kreditfacilitet som 

har ingåtts med SEB med anledning av transaktionen. Villkoren för utbetalning enligt 

kreditfaciliteten är normala och sedvanliga för en facilitet av detta slag. 

Ledning och anställda 

Arawak tror på Eworks långsiktiga potential och ser fram emot att fortsätta utveckla 

verksamheten i linje med Bolagets nuvarande affärsstrategi. Arawaks avsikter innebär för 

närvarande inga förändringar eller effekter, och inga beslut om förändringar har fattats, 

avseende Eworks strategiska planer, framtida verksamhet, sysselsättning, de platser där Bolaget 

bedriver sin verksamhet, Bolagets ledning och anställda eller deras anställningsvillkor. Arawak 

har inga anställda. 

Uttalande från Aktiemarknadsnämnden 

Aktiemarknadsnämnden har genom beslut AMN 2020:29 uttalat att reglerna om för,- sido- och 

efteraffärer i punkterna II.13-15 i Takeover-reglerna inte är tillämpliga på Arawaks förvärv av 

Salénias och Ingos aktieinnehav i Ework, eftersom dessa parter deltar som de facto-budgivare i 

Erbjudandet. Aktiemarknadsnämnden har vidare lämnat Arawak dispens från kravet att rikta 

Erbjudandet till aktieägare i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Sydafrika eller 

USA samt medgivit att den budplikt som uppkommit för Salénia på grund av det aktieägaravtal 
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Salénia och Ingo ingått fullgörs av Arawak. Det fullständiga uttalandet finns tillgängligt på 

www.aktiemarknadsnamnden.se. 

Eworks delårsrapport 

Den 16 juli 2020 offentliggjorde Ework sin delårsrapport för perioden 1 januari–30 juni 2020. 

Rapporten återges i sin helhet på sidorna 31–46. 

Tillämplig lag och tvister 

Erbjudandet, liksom de avtal som ingås mellan Arawak och aktieägarna i Ework till följd av 

Erbjudandet, skall regleras av och tolkas i enlighet med svensk materiell rätt. Tvist avseende 

Erbjudandet, eller som uppkommer med anledning därav, skall avgöras av svensk domstol 

exklusivt varvid Stockholms tingsrätt skall utgöra första instans. Takeover-reglerna och 

Aktiemarknadsnämndens uttalanden om tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna, 

inklusive, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens uttalanden om tolkning och 

tillämpning av de tidigare gällande Näringslivets Börskommittés Regler om offentliga 

uppköpserbjudanden på aktiemarknaden, är tillämpliga på Erbjudandet. I enlighet med 

Takeover-lagen har Arawak den 20 augusti 2020 skriftligen åtagit sig gentemot Nasdaq 

Stockholm att följa ovan nämnda regler och uttalanden samt att underkasta sig de sanktioner 

som Nasdaq Stockholm kan ålägga Arawak vid överträdelse av Takeover-reglerna. Arawak 

informerade Finansinspektionen om Erbjudandet samt om ovan nämnda åtagande gentemot 

Nasdaq Stockholm den 24 augusti 2020. 

  

http://www.aktiemarknadsnamnden.se/
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BAKGRUND OCH MOTIV TILL ERBJUDANDET 

Ework är en marknadsledande och oberoende konsultförmedlare i norra Europa med fokus på 

IT, telekom, teknik och verksamhetsutveckling. Utan anställda konsulter kan Ework opartiskt 

matcha varje uppdrag med rätt kompetens från hela marknaden. Ework grundades år 2000 och 

har idag verksamhet i Sverige, Danmark, Norge, Finland och Polen. Bolaget har ramavtal med 

fler än 170 ledande företag i de flesta branscher och hanterar samtidigt 9 500 konsulter på 

uppdrag. Huvudkontoret ligger i Stockholm. Eworks aktier är noterade på Nasdaq Stockholm, 

Small Cap. 

Arawak är ett svenskt aktiebolag som kontrolleras gemensamt av Salénia (som ägs av Staffan 

Salén och Erik Salén) och Ingo3 (som ägs av Erik Åfors). Staffan Salén och Erik Åfors har varit 

medlemmar av Eworks styrelse sedan 2003 respektive 2014. Staffan Salén är även 

styrelseordförande i Ework. Salénia och Ingo har den 24 augusti 2020 överlåtit sina respektive 

aktieinnehav om cirka 28,5 respektive 2,2 procent i Ework till Arawak i utbyte mot aktier i 

Arawak, som därefter äger cirka 30,7 procent av aktierna i Ework.  

Arawak har därmed passerat budpliktsgränsen om 30 procent av rösterna i Ework och är 

skyldigt att lämna ett budpliktserbjudande avseende övriga aktier i Ework. På grund av det 

aktieägaravtal som Salénia och Ingo ingått omedelbart före Erbjudandets lämnande och som 

reglerar bland annat parternas gemensamma styrning av Arawak, har budplikt uppkommit även 

för Salénia som största ägare i Arawak. Aktiemarknadsnämnden har medgivit att denna budplikt 

fullgörs av Arawak (för mer information, se avsnitt ”Uttalande från Aktiemarknadsnämnden” 

ovan). Erbjudandet lämnas således i enlighet med reglerna om budplikt i 3 kap. 1 § Takeover-

lagen.  

Arawak tror på Eworks långsiktiga potential och ser fram emot att fortsätta utveckla 

verksamheten i linje med Bolagets nuvarande affärsstrategi. Arawaks avsikter innebär för 

närvarande inga förändringar eller effekter, och inga beslut om förändringar har fattats, 

avseende Eworks strategiska planer, framtida verksamhet, sysselsättning, de platser där Bolaget 

bedriver sin verksamhet, Bolagets ledning och anställda eller deras anställningsvillkor. Arawak 

har inga anställda.  

 

För ytterligare information hänvisas till informationen i denna erbjudandehandling, som har 

upprättats av styrelsen för Arawak i samband med Erbjudandet. Beskrivningen av Ework på 

sidorna 19–48 i erbjudandehandlingen har granskats av Eworks styrelse. Styrelsen för Arawak 

försäkrar att, såvitt styrelsen känner till, uppgifterna i erbjudandehandlingen beträffande 

Arawak, Salénia och Ingo överensstämmer med de faktiska förhållandena. 

 

Stockholm den 23 september 2020 

Investment AB Arawak 

Styrelsen 

  

 

3 Ingo innehar aktierna i Arawak genom det helägda dotterbolaget Archegonium AB 

(organisationsnummer 559137-8640), som har sitt säte i Stockholm med adress Box 3104, 103 62 

Stockholm. 
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REKOMMENDATION FRÅN EWORKS STYRELSE 
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VILLKOR OCH ANVISNINGAR 

Erbjudandet 

Arawak erbjuder 70,26 kronor kontant per aktie i Ework. Det sammanlagda 

Erbjudandevederlaget uppgår till cirka 839,6 miljoner kronor.4  

Om Ework betalar utdelning eller genomför annan värdeöverföring till aktieägarna, för vilken 

avstämningsdagen inträffar före redovisningen av likvid i Erbjudandet, kommer 

Erbjudandevederlaget att reduceras i motsvarande mån.  

Courtage kommer inte att utgå i samband med Erbjudandet. 

Villkor för Erbjudandet 

Fullföljande av Erbjudandet är villkorat av att samtliga för Erbjudandet och förvärvet av Ework 

erforderliga myndighets- och regulatoriska tillstånd, godkännanden, beslut eller liknande, 

inklusive från konkurrensmyndigheter, har erhållits, i varje enskilt fall, på för Arawak 

acceptabla villkor. 

Arawak förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet för det fall det står klart att ovanstående 

villkor inte uppfyllts eller inte kan uppfyllas. Ett sådant återkallande kommer endast att ske om 

den bristande uppfyllelsen är av väsentlig betydelse för Arawaks förvärv av Ework. Arawak 

förbehåller sig vidare rätten att helt eller delvis frånfalla ovanstående villkor. 

Accept 

Aktieägare i Ework vars aktier är direktregistrerade hos Euroclear Sweden AB (”Euroclear”) 

och som önskar acceptera Erbjudandet skall under perioden från och med den 

24 september 2020 till och med klockan 17.00 CET den 4 november 2020 underteckna och 

lämna in korrekt ifylld anmälningssedel enligt fastställt formulär till: 

SEB 

Emissioner AB03 

SE-106 40 Stockholm, Sverige 

Anmälningssedeln måste därvid lämnas in eller sändas med post i bifogat förfrankerat 

svarskuvert i god tid före sista anmälningsdag för att kunna vara SEB tillhanda senast klockan 

17.00 CET den 4 november 2020. VP-konto och aktuellt innehav av aktier i Ework framgår av 

den förtryckta anmälningssedeln som sänts ut till direktregistrerade aktieägare i Ework. 

Aktieägare bör själva kontrollera att de förtryckta uppgifterna på anmälningssedeln är korrekta. 

Observera att felaktiga eller ofullständiga anmälningssedlar kan komma att lämnas utan 

avseende. 

Förvaltarregistrerat innehav 

Aktieägare i Ework vars aktier är förvaltarregistrerade, det vill säga hos en bank eller annan 

förvaltare, erhåller varken erbjudandehandlingen, förtryckt anmälningssedel eller förfrankerat 

svarskuvert. Sådana aktieägare skall istället kontakta sin förvaltare för att erhålla en kopia av 

denna erbjudandehandling. Anmälan skall ske i enlighet med instruktioner från förvaltaren. 

 

4 Baserat på 17 239 675 aktier, exklusive de 5 290 266 aktier i Ework som innehas direkt och indirekt av 

Arawak. 
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Pantsatt innehav 

Är aktier i Ework pantsatta i Euroclear-systemet måste såväl aktieägaren som panthavaren 

underteckna anmälningssedeln och bekräfta att panträtten upphör om Erbjudandet fullföljs. 

Panträtten måste således vara avregistrerad i Euroclear-systemet avseende berörda aktier i 

Ework när dessa skall levereras till Arawak. 

Erbjudandehandling och anmälningssedel 

Erbjudandehandling och anmälningssedel finns tillgängliga på följande webbplatser: Arawaks 

transaktionswebbplats (www.arawak.se), Eworks webbplats (www.eworkgroup.com) och 

Finansinspektionens webbplats (www.fi.se) (endast erbjudandehandling). 

Acceptfrist och rätt till förlängning av Erbjudandet 

Acceptfristen för Erbjudandet löper från och med den 24 september 2020 till och med den 

4 november 2020 klockan 17.00 CET. Arawak förbehåller sig rätten att förlänga acceptfristen. 

En eventuell förlängning av acceptfristen kommer inte att medföra att redovisning av likvid till 

de innehavare av aktier i Ework som redan har accepterat Erbjudandet fördröjs, dock kommer 

redovisning av likvid ej att påbörjas förrän samtliga för Erbjudandet erforderliga 

myndighetstillstånd har erhållits.  

Återkallelse av accept 

Aktieägare i Ework har rätt att återkalla lämnade accepter av Erbjudandet. För att återkallelsen 

skall kunna göras gällande skall en skriftlig återkallelse ha kommit SEB tillhanda (adress på 

sidan 14) innan Arawak har offentliggjort att villkoret för Erbjudandet har uppfyllts eller, om 

sådant offentliggörande inte sker under acceptfristen, senast klockan 17.00 CET den sista dagen 

av acceptfristen. Kvarstår villkoret för Erbjudandet som Arawak har förbehållit sig rätten att 

frånfalla under en förlängning av Erbjudandet, skall rätten att återkalla given accept gälla på 

motsvarande sätt även under sådan förlängning av Erbjudandet. Aktieägare i Ework vars aktier 

är förvaltarregistrerade och som önskar återkalla avgiven accept av Erbjudandet skall göra det i 

enlighet med instruktioner från förvaltaren. 

Bekräftelse och överföring av aktier i Ework till spärrade VP-konton 

Efter det att SEB mottagit och registrerat korrekt ifylld anmälningssedel kommer aktierna i 

Ework att överföras till ett för varje aktieägare i Ework nyöppnat spärrat VP-konto, så kallat 

apportkonto. I samband därmed skickar Euroclear en avi (”VP-avi”) som utvisar det antal aktier 

i Ework som utbokats från det ursprungliga VP-kontot samt en VP-avi som utvisar det antal 

aktier i Ework som inbokats på det nyöppnade spärrade VP-kontot. 

Redovisning av likvid 

Redovisning av likvid kommer att påbörjas så snart Arawak offentliggjort att villkoret för 

Erbjudandet uppfyllts eller Arawak eljest beslutat att fullfölja Erbjudandet. Under förutsättning 

att sådant offentliggörande sker senast den 2 november 2020, beräknas redovisning av likvid 

kunna påbörjas omkring den 11 november 2020. 

Likvidbeloppet betalas till det avkastningskonto som är anslutet till aktieägarens VP-konto. 

Aktieägare i Ework som inte har något avkastningskonto knutet till sitt VP-konto eller vars 

avkastningskonto är ett bankgiro- eller postgirokonto, erhåller likvid enligt anvisningar på 

utsänd avräkningsnota. I samband med redovisning av likvid utbokas aktierna i Ework från det 

spärrade kontot som därmed avslutas. VP-avi som redovisar utbokningen från det spärrade VP-

kontot skickas inte ut.  
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Observera att även om aktierna i Ework är pantsatta sker utbetalning till 

avkastningskontot eller enligt anvisningar på utsänd avräkningsnota. 

Tvångsinlösen och avnotering 

Om Arawak blir ägare till mer än 90 procent av aktierna i Ework avser Arawak att påkalla 

tvångsinlösen av resterande aktier i Bolaget enligt aktiebolagslagen (2005:551). I samband 

därmed kommer Arawak att verka för att Eworks aktier avnoteras från Nasdaq Stockholm. 

Viktig information angående NID och LEI 

Enligt Europaparlamentets och rådets direktiv 2011/61/EU (MiFID II) behöver alla investerare 

från och med den 3 januari 2018 ha en global identifieringskod för att kunna genomföra en 

värdepapperstransaktion. Dessa krav medför att juridiska personer behöver ansöka om 

registrering av en LEI-kod (Legal Entity Identifier) och fysiska personer behöver ta reda på sitt 

NID-nummer (Nationellt ID eller National Client Identifier) för att kunna acceptera 

Erbjudandet. Observera att SEB kan vara förhindrad att utföra transaktionen åt aktieägaren i 

fråga om LEI-kod eller NID-nummer (såsom tillämpligt) inte tillhandahålls. 

De som avser acceptera Erbjudandet uppmanas att ansöka om registrering av en LEI-kod 

(juridiska personer) eller ta reda på sitt NID-nummer (fysiska personer) i god tid då denna 

information behöver anges på anmälningssedeln vid inlämnandet. 

Information om behandling av personuppgifter 

De som accepterar Erbjudandet kommer att överlämna personuppgifter, t.ex. namn, adress och 

personnummer, till SEB, som är personuppgiftsansvarig för behandlingen. Personuppgifter som 

tillhandahålls SEB kommer att behandlas i datasystem i den utsträckning som krävs för att 

administrera Erbjudandet. Personuppgifter som erhållits från andra källor än kunder kan också 

komma att behandlas. Personuppgifter kan också komma att behandlas i datasystem hos företag 

som SEB samarbetar med. Adressuppgifter kan komma att erhållas av SEB genom ett 

automatiskt förfarande som utförs av Euroclear. För ytterligare information om SEB:s 

behandling av personuppgifter och dina rättigheter, se SEB:s hemsida 

(www.sebgroup.com/sv/site-assistance/integritetspolicy). 

Adress till SEB:s dataskyddsombud: 

SEB 

Dataskyddsombud 

106 40 Stockholm 

Övrig information 

SEB är mottagande institut i Erbjudandet, vilket innebär att SEB utför vissa administrativa 

tjänster avseende Erbjudandet. Detta innebär inte i sig att en person som accepterar Erbjudandet 

(”Deltagare”) betraktas som kund hos SEB. Vid accept av Erbjudandet betraktas Deltagaren 

som kund endast om SEB har lämnat råd till Deltagaren eller annars har kontaktat Deltagaren 

individuellt angående Erbjudandet, eller om Deltagaren har accepterat Erbjudandet via SEB:s 

kontor, internetbank eller telefonbank. Om en Deltagare inte betraktas som kund, är inte 

reglerna om skydd för investerare i lag (2007:528) om värdepappersmarknaden tillämpliga på 

dennes accept. Detta innebär bland annat att varken så kallad kundkategorisering eller så kallad 

passandebedömning kommer att ske beträffande Erbjudandet. Varje Deltagare ansvarar därmed 

själv för att denne har tillräckliga erfarenheter och kunskaper för att förstå de risker som är 

förenade med Erbjudandet. 

http://www.sebgroup.com/sv/site-assistance/integritetspolicy


     17(52) 

Frågor om Erbjudandet  

Vid frågor rörande Erbjudandet, vänligen besök transaktionswebbplatsen (www.arawak.se). 
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BESKRIVNING AV SALÉNIA, INGO OCH ARAWAK SAMT 
ERBJUDANDETS FINANSIERING 

Salénia 

Salénia Aktiebolag, ett privat aktiebolag (organisationsnummer 556051-6634) som har sitt säte i 

Stockholm med adress Box 14237, 104 40 Stockholm, är en företagsgrupp med ägande i ett 

antal noterade och onoterade företag. Salénia kontrolleras gemensamt av Staffan Salén och Erik 

Salén. Saléniakoncernen är verksam inom kapitalförvaltning och flygverksamhet. 

Kapitalförvaltningen omfattar bland annat en börsportfölj med ett marknadsvärde överstigande 

fem miljarder kronor. Flygverksamheten, som omfattar både frakt- och passagerartrafik, bedrivs 

i det helägda dotterbolaget Amapola Flyg AB. 

Ingo 

Ingo Invest AB, ett privat aktiebolag (organisationsnummer 556248-3916 som har sitt säte i 

Stockholm med adress Box 3104, 103 62 Stockholm, är ett investeringsbolag med ägande i ett 

antal noterade och onoterade företag. Ingo har ett redovisat eget kapital överstigande 125 

miljoner kronor och en soliditet överstigande 75 procent. Ingo kontrolleras av Erik Åfors. 

Arawak 

Investment AB Arawak är ett svenskt aktiebolag med organisationsnummer 559250-6579. 

Arawak ägs gemensamt av Salénia och Ingo5 och har sitt säte i Stockholm med adress Box 

14237, 104 40 Stockholm. Arawak har aldrig bedrivit och bedriver inte heller för närvarande 

någon verksamhet. Bolagets enda syfte är att inneha aktierna i Ework, genomföra Erbjudandet 

och vidta de åtgärder som är nödvändiga för att finansiera och fullfölja Erbjudandet samt vara 

verksamt som ägare av aktier i Ework. 

Salénia och Ingo har den 24 augusti 2020 överlåtit sina respektive aktieinnehav i Ework till 

Arawak i utbyte mot aktier i Arawak. Efter dessa överlåtelser äger Salénia cirka 92,9 procent av 

aktierna i Arawak och Ingo äger indirekt cirka 7,1 procent av aktierna i Arawak. Parternas 

ägarandelar i Arawak motsvarar deras tidigare inbördes relativa ägarandelar i Ework. 

Finansiering 

Arawaks ägare har åtagit sig att finansiera Erbjudandevederlaget genom befintliga medel och en 

kreditfacilitet som har ingåtts med SEB med anledning av transaktionen. Villkoren för 

utbetalning enligt kreditfaciliteten är normala och sedvanliga för en facilitet av detta slag. 

  

 

5 Ingo innehar aktierna i Arawak genom det helägda dotterbolaget Archegonium AB 

(organisationsnummer 559137-8640), som har sitt säte i Stockholm med adress Box 3104, 103 62 

Stockholm. 



     19(52) 

BESKRIVNING AV EWORK 

Följande information utgör en översiktlig beskrivning av Ework. Informationen i denna 

beskrivning är, om inte annat anges, baserad på offentligt tillgänglig information huvudsakligen 

hämtad från Eworks webbplats och årsredovisning avseende 2019. 

Allmänt 

Ework är en marknadsledande och oberoende konsultförmedlare i norra Europa med fokus på 

IT, telekom, teknik och verksamhetsutveckling. Utan anställda konsulter kan Ework opartiskt 

matcha varje uppdrag med rätt kompetens från hela marknaden. Ework grundades år 2000 och 

har idag verksamhet i Sverige, Danmark, Norge, Finland och Polen. Ework är avtalspart till 

såväl konsultköpare som konsulter. Bolaget har ramavtal med fler än 170 ledande företag i de 

flesta branscher och hanterar samtidigt 9 500 konsulter på uppdrag. Ework har sitt säte och 

huvudkontor i Stockholm, Sverige.  

Nettoomsättningen 2019 uppgick till 12 621 miljoner kronor. Rörelsemarginalen uppgick till 0,9 

procent och resultatet efter finansnetto uppgick till 96,6 miljoner kronor. 

Eworks aktie togs upp till handel på First North i maj 2008. Aktierna i Ework är sedan februari 

2010 upptagna till handel på Nasdaq Stockholm, Small Cap.  

Affärsidé och strategi 

Eworks affärsidé är att tillhandahålla lösningar och tjänster över hela värdekedjan – från att 

tillhandahålla enskilda konsulter till att bli en affärspartner som ansvarar för hela 

inköpsprocessen avseende konsulter. En viktig aspekt av Eworks affärsmodell är att bolaget är 

oberoende och ej har egna anställda konsulter. Därmed har bolaget i sitt nätverk tillgång till 

stora delar av konsulterna på den nordiska marknaden vilket gör att varje projekt kan bemannas 

med bästa möjliga expertis och kompetens till rätt pris och vid rätt tidpunkt.  

Ework har som målsättning att bli norra Europas största konsultförmedlare.  

Eworks affärsstrategi och affärsmodell innefattar arbete med att uppnå ett hållbart samhälle 

genom att sätta mångfald, jämställdhet och människan i fokus. Socialt ansvarstagande är en 

viktig aspekt i Eworks arbete.  

För mer information om Ework, se Eworks webbplats www.eworkgroup.com. 
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EWORKS FINANSIELLA INFORMATION I SAMMANDRAG 

Nedanstående information avseende Ework har hämtats från de reviderade årsredovisningarna 

avseende 2019, 2018 och 2017 samt den oreviderade delårsrapporten för perioden 1 januari – 

30 juni 2020 med jämförelsesiffror för 1 januari–30 juni 2019. 

Eworks koncernredovisningar har upprättats i enlighet med International Financial Reporting 

Standards (IFRS), utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) sådana de har 

antagits av EU. Vidare har Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1 

Kompletterande redovisningsregler för koncerner tillämpats. 

Delårsrapporter för Ework-koncernen är utformad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering 

samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Eworks reviderade årsredovisningar och 

oreviderade delårsrapporter finns att tillgå på Eworks webbplats www.eworkgroup.com. 

Angivna belopp i detta avsnitt ”Eworks finansiella information i sammandrag” redovisas 

avrundade till miljoner respektive tusental kronor medan beräkningarna är utförda med ett större 

antal decimaler. Procentsatser redovisas med en decimal och har också avrundats. Avrundning 

kan medföra att vissa sammanställningar inte summerar korrekt. 

Resultaträkning i sammandrag för koncernen 

 1 januari – 30 juni 1 januari–31 december 

Belopp i tusentals kronor om inte annat 

anges 

 

2020  2019 2019 2018 2017 

Rörelsens intäkter      

      

Nettoomsättning 6 533 738 6 376 675 12 621 305 11 035 613 9 503 010 

Övriga rörelseintäkter 2 819 - 36 67 112 

Summa rörelseintäkter 6 536 557 6 376 675 12 621 341 11 035 680 9 503 122 

      

Rörelsens kostnader      

      

Kostnad konsulter i uppdrag -6 294 046 -6 126 467 -12 122 011 -10 576 742 -9 098 822 

Aktiverat arbete för egen räkning 9 736 6 467 18 847 12 473 14 076 

Övriga externa kostnader -56 254 -51 589 -118 591 -108 570 -105 218 

Personalkostnader -122 172 -133 611 -261 929 -250 487 -205 311 

Avskrivningar och nedskrivningar på 

materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

-15 477 -14 376 -29 714 -5 823 -1 575 

Summa rörelsekostnader -6 478 213 -6 319 576 -12 513 399 -10 929 149 -9 396 850 

Rörelseresultat 58 344 57 099 107 942 106 531 106 272 

      

Resultat från finansiella poster      

Finansnetto -5 311 -5 208 -11 344 -4 818 -698 

Resultat efter finansiella poster 53 033 51 891 96 599 101 713 105 574 

      

Skatt -10 141 -11 617 -21 309 -22 821 -25 464 

Periodens resultat 42 892 40 274 75 290 78 892 80 110 

      

Övrigt totalresultat      

Periodens omräkningsdifferenser vid 

omräkning av utländska verksamheter 

-10 081 4 219 4 673 2 243 1 043 

Periodens övriga totalresultat -10 081 4 219 4 673 2 243 1 043 

SUMMA PERIODENS 

TOTALRESULTAT 

32 811 44 493 79 963 81 135 81 153 
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Balansräkning i sammandrag för koncernen 

 30 juni 31 december 

Belopp i tusentals kronor om inte annat 

anges 2020 

 

2019 2019 2018 2017  

TILLGÅNGAR      

Anläggningstillgångar      

Immateriella anläggningstillgångar 53 184 36 720 46 355 32 882 24 380 

Materiella anläggningstillgångar 4 743 5 255 5 095 5 235 5 619 

Nyttjanderättstillgångar 52 913 47 010 53 268 - - 

Uppskjuten skattefordran 3 306 - 4 974 - - 

Långfristiga fordringar 1 888 1 377 1 212 1 905 5 048 

Summa anläggningstillgångar 116 034 90 362 110 904 40 022 35 047 

      

Omsättningstillgångar      

Kundfordringar 3 072 608 3 312 047 3 357 687 3 038 540 2 660 143 

Skattefordringar 7 518 3 159 2 098 - - 

Övriga fordringar 17 618 16 248 15 629 15 713 23 125 

Förutbetalda kostnader och upplupna 

intäkter 

116 600 115 193 131 281 84 410 41 114 

Likvida medel 164 940 88 568 236 588 137 945 48 630 

Summa omsättningstillgångar 3 379 283 3 535 215 3 743 282 3 276 608 2 773 012 

SUMMA TILLGÅNGAR 3 495 317 3 625 577 3 854 186 3 316 630 2 808 059 

      

EGET KAPITAL OCH SKULDER      

Eget kapital 190 918 122 524 158 107 155 610 151 691 

Långfristiga skulder 26 037 - 27 733 - - 

Kortfristiga skulder 3 278 362 3 503 053 3 668 346 3 161 020 2 656 368 

SUMMA EGET KAPITAL OCH 

SKULDER 

3 495 317 3 625 577 3 854 186 3 316 630 2 808 059 

 

Kassaflödesanalys i sammandrag för koncernen 

 

 

1 januari–30 juni  

1 januari–31 december 

Belopp i tusentals kronor om inte annat 

anges 

 

2020  2019 2019 2018 2017 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital 

50 383 50 631 97 653 82 410 83 612 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 76 000 –72 011 21 906 31 472 -129 381 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -10 221 –7 448 -21 050 -13 878 -18 044 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -133 730 31 440 99 645 72 613 84 784 

Periodens kassaflöde -67 951 –48 019 100 501 90 207 -62 641 

Likvida medel vid periodens slut 164 940 88 568 236 587 137 945 48 630 

 

Nyckeltal 

 1 januari–30 juni 1 januari–31 december 

Belopp i tusentals kronor om inget annat anges 2020  2019 2019 2018 2017 

Nettoomsättningar 6 533 738 6 376 675 12 621 305 11 035 613 9 503 010 

Rörelseresultat EBIT 58 344 57 099 107 942 106 531 106 272 

Resultat före skatt 53 033 51 891 96 599 101 713 105 574 

Periodens resultat 42 892 40 274 75 290 78 892 80 110 

Omsättningsutveckling, % 2,5 16,1 14,4 16,1 25,3 

Rörelsemarginal EBIT, % 0,9 0,9 0,9 1,0 1,1 

Vinstmarginal, % 0,8 0,8 0,8 0,9 1,1 

Avkastning på eget kapital, % 49,2 57,9 48,0 51,3 55,7 

Balansomslutning 3 495 317 3 625 577 3 854 186 3 316 630 2 808 059 

Eget kapital 190 918 122 524 158 107 155 610 151 691 

Soliditet, % 5,5 3,4 4,1 4,7 5,4 

Kassalikviditet, % 103,1 100,9 102,0 103,7 104,4 

Medelantal anställda 287 310 306 297 246 

Nettomsättning per anställd 22 766 20 570 41 246 37 157 38 630 
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Nyckeltal per aktie 

 1 januari–30 juni 1 januari–31 december 

Belopp i kronor om inget annat anges 2020 2019 2019 2018 2017 

Eget kapital per aktie 11,1 7,1 9,2 9,0 8,8 

Resultat per aktie  2,49 2,34 4,37 4,58 4,65 

Utdelning per aktie - - 4,50 4,50 4,50 

Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie 4,41 -4,18 1,27 1,83 -7,50 
 

 

Definitioner  
Avkastning på eget kapital  

Periodens resultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital under perioden. Avkastning på 

eget kapital omräknas till årstakt vid delårsrapportering. Ett lönsamhetsmått som visar 

avkastning under perioden på det kapital ägarna investerat i verksamheten. 

Eget kapital per aktie 

Eget kapital i förhållande till antalet utestående aktier före utspädning vid periodens utgång. 

Mått som visar ägarnas andel av totala nettotillgångar per aktie. 

Kassalikviditet 

Omsättningstillgångar i förhållande till kortfristiga skulder. 

Omsättningsutveckling 

Nettoomsättning för perioden minus nettoomsättning för jämförelseperioden i förhållande till 

nettoomsättning för jämförelseperioden. 

Resultat per aktie 

Periodens resultat i förhållande till antalet utestående aktier före utspädning vid periodens 

utgång. Definieras av IAS 33. 

Rörelsemarginal EBIT 

Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättningen. 

Soliditet 

Redovisat eget kapital i relation till redovisade totala tillgångar vid periodens utgång. Mått som 

visar räntekänslighet och finansiell stabilitet. 

Vinstmarginal 

Resultat efter finansiella poster i förhållande till nettoomsättningen. 
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EWORKS AKTIEKAPITAL OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN 

Aktien 

Aktierna i Ework är upptagna till handel på Nasdaq Stockholm under kortnamnet EWRK och 

med ISIN-kod SE0002402701.  

Aktiekapital och antal aktier 

Aktiekapitalet i Ework uppgick per dagen för offentliggörandet av denna erbjudandehandling 

till 2 241 157,75 kronor fördelat på totalt 17 239 675 aktier. Aktierna har ett kvotvärde om cirka 

0,13 kronor. Varje aktie berättigar innehavaren till en röst på bolagsstämman, och samtliga 

innehavare kan rösta för hela antalet aktier som ägs eller representeras av dessa utan någon 

begränsning i rösträtten. 

Aktieägare 

Den 30 juni 2020 hade Ework 5 822 aktieägare. Tabellen nedan visar de största aktieägarna i 

Ework per den 30 juni 2020 och därefter kända förändringar. 

Aktieägare Antal aktier 

Procent av aktiekapital 

och röster 

Investment AB Arawak 5 290 266 30,7 

Försäkringsbolaget Avanza Pension 3 209 719 18,6 % 

Protector Forsikring ASA 1 720 499 10,0 % 

Investment AB Öresund 1 599 240 9,3 % 

Katarina Salén, privat och genom familjebolag 473 962 2,7 % 

Patrik Salén med familj genom bolag 406 500 2,4 % 

Ålandsbanken i ägares ställe 378 180 2,2 % 

Claes Ruthberg 180 000 1,0 % 

Nordnet Pensionsförsäkring AB 149 710 0,9 % 

Total 9 största aktieägare 13 408 076 77,8 % 

Övriga 3 831 599 22,2 % 

Totalt 17 239 675 100 % 

 

Konvertibler och teckningsoptioner 

Ework har givit ut teckningsoptioner inom ramen för ett teckningsoptionsprogram för ledande 

befattningshavare och övriga nyckelpersoner i Ework. Erbjudandet omfattar inte dessa 

teckningsoptioner. Arawak kommer, i enlighet med Takeover-reglerna, att behandla 

innehavarna av teckningsoptioner skäligt i samband med Erbjudandet. För ytterligare 

information, se ”Aktierelaterade incitamentsprogram” nedan. 

Väsentliga klausuler i bolagsordningen 

Bolagsordningen för Ework innehåller inga sådana bestämmelser som anges i kapitel 6, paragraf 

2(a) i årsredovisningslagen (1995:1554), om entledigande av styrelseledamöter, begränsningar i 

fråga om hur många röster varje aktieägare kan avge vid en bolagsstämma eller om ändring av 

bolagsordningen. 

Utdelningspolicy 

Eworks utdelningspolicy är att dela ut minst 75 procent av årets resultat efter skatt. 

Innehav av egna aktier  

Ework innehar inga egna aktier. 
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Aktieägaravtal etc. 

Salénia och Ingo har den 24 augusti 2020 ingått aktieägaravtal som reglerar deras gemensamma 

ägande och styrning av Arawak (se avsnitt ”Erbjudandet” ovan).  

Väsentliga avtal 

Eworks årsredovisning för räkenskapsåret 2019 nämner inte några väsentliga avtal vilka Ework 

är part i och som skulle kunna påverkas, ändras eller sägas upp till följd av att kontrollen över 

Ework förändras som följd av ett offentligt uppköpserbjudande. 

Bemyndiganden 

Eworks bolagstämma har inte beslutat om något bemyndigande för styrelsen att emittera nya 

aktier, konvertibler eller teckningsoptioner eller att återköpa eller avyttra egna aktier. 

Aktierelaterade incitamentsprogram 

Ework har tre utestående optionsprogram som ingår i ett teckningsoptionsprogram för ledande 

befattningshavare och övriga nyckelpersoner i Ework, beslutat av årsstämman 2017. 

Teckningsoptionerna ges ut i tre olika delprogram (2017, 2018 och 2019) och utgör delar i ett 

och samma incitamentsprogram. 2017 utgavs 120 000 optioner där teckning av aktier kan ske 

från och med den 1 november 2020 till och med den 30 november 2020 till ett lösenpris om 

124,66 kronor. 2018 utgavs 87 500 optioner där teckning av aktier kan ske från och med den 

1 november 2021 till och med den 30 november 2021 till ett lösenpris om 113,66 kronor. 2019 

utgavs 47 600 optioner där teckning av aktier kan ske från och med den 1 november 2022 till 

och med den 30 november 2022 till ett lösenpris om 86,84 kronor. Incitamentsprogrammet 

motsvarar cirka 1,46 procent utspädning vid fullt utnyttjande av det totala antalet utestående 

aktier vid utgången av 2019.  

Erbjudandet omfattar inte de teckningsoptioner som utgivits av Ework inom ramen för de 

incitamentsprogram som implementerats av Ework. Arawak kommer, i enlighet med Takeover-

reglerna, att behandla innehavarna av teckningsoptioner skäligt i samband med Erbjudandet. 
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BOLAGSORDNING FÖR EWORK 

Bolagsordning för Ework antagen på årsstämma den 4 juni 2020. 

 

§ 1 

Bolagets företagsnamn ska vara Ework Group AB (publ). 

 

§ 2 

Föremålet för bolagets verksamhet ska vara att bedriva förmedling av anställning och uppdrag, 

huvudsakligen projektarbete, över Internet mellan arbetstagare och arbetsgivare alternativt 

beställare samt därmed förenlig verksamhet. 

 

§ 3 

Styrelsen ska ha sitt säte i Stockholm. 

 

§ 4 

Aktiekapitalet ska utgöra lägst enmiljonfemtioåttatusentvåhundra (1.058.200) kronor och högst 

fyramiljonertvåhundratrettiotvåtusenåttahundra (4.232.800) kronor. 

 

§ 5 

Antalet aktier ska vara lägst femtonmiljoner (15.000.000) och högst sextiomiljoner 

(60.000.000). 

 

§ 6 

Styrelsen ska bestå av lägst tre (3) och högst åtta (8) ordinarie ledamöter utan suppleanter. 

Ledamöter väljes årligen på årsstämma för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 

 

§ 7 

För granskning av bolagets årsredovisning jämte räkenskaperna samt styrelsens förvaltning 

utses en (1) revisor med högst en (1) revisorssuppelant. Alternativt kan ett auktoriserat 

revisionsbolag utses. 

 

§ 8 

Kallelse till bolagsstämma ska ske genom kungörelse i Post- och Inrikes Tidningar och genom 

att kallelsen hålls tillgänglig på bolagets webbplats. Samtidigt ska genom annonsering i Svenska 

Dagbladet upplysning lämnats om att kallelse har skett. Kallelse till årsstämma samt kallelse till 

extra bolagsstämma där fråga om ändring av bolagsordningen kommer att behandlas ska 

utfärdas tidigast sex veckor och senast fyra veckor före stämman. Kallelse till annan extra 

bolagsstämma ska ske tidigast sex och senast tre veckor före stämman. 

 

§ 9 

För att få delta i bolagsstämma ska aktieägare anmäla detta till bolaget senast den dag som 

anges i kallelsen till bolagsstämman. Denna dag får inte vara söndag, annan allmän helgdag, 

lördag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton och inte infalla tidigare än femte vardagen 

före stämman. 

 

Aktieägare får vid bolagsstämman medföra högst två biträden, dock endast om aktieägaren till 

bolaget anmäler antalet biträden på det sätt som anges i föregående stycke. 

 

§ 10 

På årsstämma ska följande ärenden förekomma till behandling: 

 
1. Val av ordförande vid stämman. 
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2. Upprättande och godkännande av röstlängd. 

3. Val av en eller två justerare. 

4. Prövning av om stämman blivit behörigt sammankallad. 

5. Godkännande av dagordning. 

6. Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelsen och, om tillämpligt, koncernbokslut 

och revisionsberättelse avseende koncernen. 

7. Beslut 

1. fastställelse av resultaträkningen och balansräkningen och, om tillämpligt, 

koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen 

2. dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen 

3. ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören 

8. Fastställande av arvode åt styrelse och revisorer. 

9. Val av styrelse och i förekommande fall revisor eller revisionsbolag. 

10. Annat ärende som ankommer på stämman enligt aktiebolagslagen (2005:551) eller 

bolagsordningen. 

 

§ 11 

Bolagets räkenskapsår ska vara kalenderår. 

 

§ 12 

Den aktieägare eller förvaltare som på avstämningsdagen är införd i aktieboken och antecknad i 

ett avstämningsregister enligt 4 kap. lag (1998:1479) om värdepapperscentraler och kontoföring 

av finansiella instrument eller den som är antecknad på avstämningskonto enligt 4 kap. 18§ 

första stycket 6-8 nämnda lag ska antas vara behörig att utöva de rättigheter som följer av 4 kap. 

39 § aktiebolagslagen (2005:551).  
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EWORKS STYRELSE, LEDNING OCH REVISOR 

Styrelsen6 

Staffan Salén 

Född 1967. Styrelseordförande sedan 2010. Medlem av styrelsen sedan 2003.  

 

Nuvarande sysselsättning:. VD Salénia AB. 

Andra uppdrag: Styrelseordförande i Amapola AB, AB Sagax och Ework Group AB. 

Ledamot i bland annat följande bolag; Strand Kapitalförvaltning AB, Landauer Ltd, Westindia 

AB, Largus Holding AB och Green Landscaping. 

Bakgrund: Tidigare vice VD och informationsdirektör för FöreningsSparbanken AB och 

redaktionschef för Finanstidningen. Civilekonomexamen från Stockholms Universitet. 

 

Aktieinnehav i Ework: 5 290 266 (genom Investment AB Arawak) 

Oberoende i förhållande till Bolaget, men inte i förhållande till Bolagets större aktieägare. 

Magnus Berglind 

Född 1970. Medlem av styrelsen sedan 2000.  

Nuvarande sysselsättning: Driver investmentbolaget Pamir. 

Andra uppdrag: Styrelseordförande i Kaustik AB och SchoolSoft AB, samt styrelseledamot i 

bland andra CtrlPrint AB, e-Avrop AB, Carefox AB, Inbox Capital AB och 2c8 Business 

Solutions AB. 

Bakgrund: Grundare av och tidigare VD i Ework. Managementkonsult på McKinsey & Co, 

New York och COO & CFO på Mactive Inc, Florida. Magisterexamen i ekonomi och 

juristexamen från Stockholms Universitet. 

 

Aktieinnehav i Ework: 10 000 

 

Oberoende i förhållande till Bolaget, men inte i förhållande till Bolagets större aktieägare. 

 

Mernosh Saatchi 

Född 1979. Medlem av styrelsen sedan 2016. 

Nuvarande sysselsättning: Grundare och partner för reklambyrån Humblestorm. 

Andra uppdrag: Styrelseledamot i Postkodföreningen och Changers Hub. 

Bakgrund: Studier i elektronik vid Kungliga Tekniska Högskolan. 

 

Aktieinnehav i Ework: 2 000 

 

Oberoende i förhållande till Bolaget och Bolagets större aktieägare. 

 

Dan Berlin 

Född 1955. Medlem av styrelsen sedan 2004. 

 

Nuvarande sysselsättning: Grundare och styrelseordförande i Luciholding AB samt VD i Key 

People Group AB och i Dan Berlin Advisory AB. 

Andra uppdrag: Ledamot i följande bolag; Key People AB, TNG Group AB, To Find Out AB, 

Invici AB, Signpost AB, ADA Digital AB, Mesh AB, Tengai AB och Memo Invest AB. 

 

6 Aktieinnehav som anges i detta avsnitt inkluderar innehav av närstående fysiska eller juridiska personer. 
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Bakgrund: Investment Manager på Prosper Capital Fund och VD för Poolia IT och ICL Data 

AB. Civilingenjörsexamen från Kunglig Tekniska Högskolan. 

 

Aktieinnehav i Ework: 134 859 

 

Oberoende i förhållande till Bolaget och Bolagets större aktieägare. 

 

Anna Storåkers 

Född 1974. Medlem av styrelsen sedan 2012. 

Nuvarande sysselsättning: - 

Andra uppdrag: Styrelseledamot i ABN Amro Bank NV, Nordax Bank AB och 

styrelseordförande i Kreditz AB. 

Bakgrund: Sverigechef på Nordea Bank, och styrelseordförande i Nordea Hypotek. Innan dess 

arbetade hon på McKinsey & Co och Goldman Sachs International. Civilekonomexamen från 

Handelshögskolan i Stockholm. 

 

Aktieinnehav i Ework: 4 000 

 

Oberoende i förhållande till Bolaget och Bolagets större aktieägare. 

 

Erik Åfors 

Född 1960. Medlem av styrelsen sedan 2014. 

Nuvarande sysselsättning: Rådgivare inom finansiell kommunikation i det egna företaget 

Svenska Råd AB. 

Andra uppdrag: Erik är styrelseordförande i Vero Kommunikation AB, samt styrelseledamot i 

Rolling Optics Holding AB, Ingo Invest AB och i en rad dotterbolag till detta bolag. 

Bakgrund: Har tidigare drivit ett antal konsultverksamheter inom kommunikationsområdet och 

arbetat med corporate finance vid Svenska Handelsbanken i London. Civilekonomexamen från 

Handelshögskolan i Stockholm. 

 

Aktieinnehav i Ework: 5 290 266 (genom Investment AB Arawak)  

 

Oberoende i förhållande till Bolaget, men inte i förhållande till Bolagets större aktieägare. 

Johan Qviberg 

Född 1981. Medlem av styrelsen sedan 2014. 

Nuvarande sysselsättning: VD i det egna företaget Quinary Investment AB.  

Andra uppdrag: Styrelseledamot i Svolder AB samt Wihlborgs Fastigheter AB.  

Bakgrund: Har tidigare arbetat som fastighetskonsult och aktiemäklare. Civilekonomexamen 

från Handelshögskolan i Stockholm. 

 

Aktieinnehav i Ework: 105 000  

 

Oberoende i förhållande till Bolaget och Bolagets större aktieägare. 
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Koncernledning7 

Zoran Covic, VD och koncernchef 

Född 1973. Anställd 2012. 

 

Andra uppdrag: Styrelseledamot i Intendia Group AB. 

Bakgrund: Arbetat med outsourcing sedan 2001. Executive MBA från Copenhagen Business 

School samt en Civilekonomexamen från Lunds Universitet. 

 

Aktieinnehav i Ework: 100 000 

Optionsinnehav i Ework: 0 

 

 

Magnus Eriksson, vice VD och COO 

Född 1969. Anställd 2007. 

 

Andra uppdrag: Inga andra uppdrag. 

Bakgrund: Arbetat i IT-branschen sedan 1992 med framförallt försäljning och 

försäljningsutveckling men även med organisationsutveckling inom konsultverksamheter. 

Civilekonomexamen från Uppsala Universitet. 

 

Aktieinnehav i Ework: 81 500 

Optionsinnehav i Ework: 0 

 

 

Ola Maalsnes, CFO 

Född 1973. Anställd 2019. 

 

Andra uppdrag: Inga andra uppdrag. 

Bakgrund: Över 12 års erfarenhet som CFO för bolag inom IT-branschen. Civilekonomexamen 

från Karlstad Universitet. 

 

Aktieinnehav i Ework: 2 000 

Optionsinnehav i Ework: 5 200 

 

 

Pernilla Nilsson, Director of Sales & Marketing 

Född 1976. Anställd 2004. 

 

Andra uppdrag: Inga andra uppdrag. 

Bakgrund: Är sedan 2013 Sales Director Ework Group efter flera ledande befattningar inom 

Ework, bl. a. Försäljningschef i Stockholm, Site Director i Malmö och ansvarig för process- och 

leveransfrågor inklusive större implementationsprojekt. Pernilla har en examen i 

Marknadsekonomi från IHM Business School. 

 

Aktieinnehav i Ework: 14 550 

Optionsinnehav i Ework: 9 600 

 

  

 

7 Aktieinnehav som anges i detta avsnitt inkluderar innehav av närstående fysiska eller juridiska personer. 
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Malin Fondin, Director of Operations 

Född 1988. Anställd 2007. 

 

Andra uppdrag: Inga andra uppdrag. 

Bakgrund: Har från starten arbetat med process- och utvecklingsfrågor och har sedan 2010 haft 

flera ledande befattningar inom Ework. Hon har byggt upp Kundservice, arbetat som 

kundansvarig och processägare samt varit ledande för utveckling- och förändringsprojekt hos 

kund och i Eworks egen organisation. Sedan 2017 ansvarar Malin för Operations som bl.a. 

omfattar kundimplementering och Shared Service samt utveckling av erbjudande, arbetssätt och 

verktyg för affärsområdet Competence Supply. 

 

Aktieinnehav i Ework: 400 

Optionsinnehav i Ework: 18 000 

 

 

Tim Kolga, Director of People Operations 

Född 1980. Anställd 2016. 

 

Andra uppdrag: Inga andra uppdrag. 

Bakgrund: People Operations Director på Ework sedan 2016. Han var tidigare 

organisationskonsult på Sandahl Partners AB där han arbetat med Ework rörande lednings och 

organisationsfrågor sedan 2012. Legitimerad psykolog med inriktning mot arbetspsykologi. 

 

Aktieinnehav i Ework: 0 

Optionsinnehav i Ework: 2 000 

 

Revisor 

Vid Eworks årsstämma 2020 utsågs KPMG AB till revisor för tiden intill årsstämman 2021. 

Auktoriserade revisor Helena Nilsson är huvudansvarig revisor. 

Övrig information 

Ework anger i årsredovisningen för 2019 följande vad avser ersättning till ledande 

befattningshavare. Vid uppsägning gäller en ömsesidig uppsägningstid på 6 månader för VD, 

och 3 till 6 månader för vice VD och övriga ledande befattningshavare. Under uppsägningstiden 

kan de ledande befattningshavarna vara berättigade till fast lön, tjänstepension och övriga 

anställningsförmåner. Vid uppsägning från bolagets sida kan upp till 6 månaders 

avgångsvederlag utgå. Eworks årsredovisning för 2019 innehåller inte någon information om 

avtal mellan Ework och dess styrelseledamöter eller anställda som föreskriver rätt till ersättning 

om deras anställning upphör till följd av ett offentligt uppköpserbjudande avseende aktierna i 

Ework. 
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EWORKS DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN 1 JANUARI – 30 JUNI 
2020 
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EWORK PRESSMEDDELANDE 

 
  



     48(52) 

 
  



     49(52) 

REDOGÖRELSE FRÅN EWORKS STYRELSE 

Beskrivningen av Ework på sidorna 19–48 i denna erbjudandehandling har granskats av de 

oberoende styrelseledamöterna i Ework. De oberoende styrelseledamöterna anser att denna 

kortfattade beskrivning ger en korrekt och rättvisande, om än inte fullständig, bild av Ework. 

Stockholm den 21 september 2020 

Ework Group AB (publ) 

De oberoende styrelseledamöterna 
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SKATTEFRÅGOR I SVERIGE 

Följande är en sammanfattning av vissa skattekonsekvenser i Sverige med anledning av 

Erbjudandet. Sammanfattningen avser endast fysiska personer och aktiebolag som är 

obegränsat skattskyldiga i Sverige, om inte annat anges. Sammanfattningen är baserad på 

gällande lagstiftning och är endast avsedd som allmän information. Sammanfattningen är inte 

avsedd att uttömmande behandla alla skattefrågor som kan uppkomma i samband med 

Erbjudandet. Den omfattar exempelvis inte: (i) aktier som innehas av handelsbolag eller som 

utgör lagertillgångar i näringsverksamhet, (ii) de särskilda reglerna för skattefri kapitalvinst 

(inklusive avdragsförbud vid kapitalförlust) och utdelning i bolagssektorn som kan bli 

tillämpliga då aktieägare innehar aktier som anses vara näringsbetingade, (iii) de särskilda 

reglerna som kan bli tillämpliga på innehav i bolag som är eller tidigare har varit 

fåmansföretag eller på aktier som förvärvats med stöd av sådana så kallade kvalificerade 

andelar i fåmansföretag, eller (iv) aktier eller andra delägarrätter som förvaras på ett så kallat 

investeringssparkonto och som omfattas av särskilda regler om schablonbeskattning. Särskilda 

skatteregler gäller för vissa typer av skattskyldiga, exempelvis investmentföretag och 

försäkringsföretag. Beskattningen av varje enskild aktieägare beror på dennes speciella 

situation. Varje innehavare av aktier bör därför rådfråga en skatterådgivare för att få 

information om de specifika konsekvenser som kan uppstå i det enskilda fallet, inklusive 

tillämpligheten och effekten av utländska regler och skatteavtal. 

Skattekonsekvenser i Sverige vid avyttring av aktier i Ework 

För aktieägare som accepterar Erbjudandet och därmed avyttrar sina aktier i Ework kan en 

skattepliktig kapitalvinst eller avdragsgill kapitalförlust uppkomma. Kapitalvinsten eller 

kapitalförlusten beräknas som skillnaden mellan försäljningsersättningen, efter avdrag för 

försäljningsutgifter, och omkostnadsbeloppet. Omkostnadsbeloppet för alla delägarrätter av 

samma slag och sort beräknas gemensamt med tillämpning av genomsnittsmetoden. Vid 

försäljning av marknadsnoterade aktier, som till exempel aktier i Ework, får 

omkostnadsbeloppet alternativt bestämmas enligt schablonmetoden till 20 procent av 

försäljningsersättningen efter avdrag för försäljningsutgifter. 

Fysiska personer  

För fysiska personer som är obegränsat skattskyldiga i Sverige beskattas kapitalinkomster, 

såsom ränteintäkter, utdelningar och kapitalvinster, i inkomstslaget kapital. Skattesatsen i 

inkomstslaget kapital är 30 procent.  

Kapitalförluster på marknadsnoterade aktier, såsom aktierna i Ework, och andra 

marknadsnoterade delägarrätter kan kvittas fullt ut mot skattepliktiga kapitalvinster på aktier, 

marknadsnoterade och onoterade, samt andra marknadsnoterade delägarrätter som realiseras 

samma år, förutom mot andelar i värdepappersfonder och specialfonder som endast innehåller 

svenska fordringsrätter, så kallade räntefonder. Kapitalförluster på aktier och andra delägarrätter 

som inte kan kvittas på detta sätt får dras av med upp till 70 procent mot övriga inkomster i 

inkomstslaget kapital. 

Om ett underskott uppkommer i inkomstslaget kapital ett visst år medges skattereduktion mot 

kommunal och statlig inkomstskatt samt statlig fastighetsskatt och kommunal fastighetsavgift. 

Skattereduktion medges med 30 procent av den del av underskottet som inte överstiger 100 000 

kronor och med 21 procent av återstående del. Ett sådant underskott kan inte sparas till senare 

beskattningsår. 
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Aktiebolag 

För aktiebolag beskattas all inkomst, inklusive skattepliktig utdelning och kapitalvinst, som 

inkomst av näringsverksamhet. Bolagsskattesatsen är för närvarande 21,4 procent. För 

räkenskapsår som påbörjas från och med den 1 januari 2021 är skattesatsen 20,6 procent. 

Avdragsgilla kapitalförluster på aktier eller andra delägarrätter, såsom aktierna i Ework, får 

endast kvittas mot skattepliktiga kapitalvinster på delägarrätter. En sådan kapitalförlust får dock 

även, om vissa villkor är uppfyllda, kvittas mot kapitalvinster på andra delägarrätter hos ett 

bolag inom samma koncern, under förutsättning att koncernbidragsrätt föreligger mellan 

bolagen.  

En kapitalförlust som inte kan utnyttjas ett visst år får sparas och kvittas mot skattepliktiga 

kapitalvinster på aktier och andra delägarrätter under efterföljande beskattningsår utan någon 

begränsning i tiden. 

Särskilda skattefrågor för aktieägare som är begränsat skattskyldiga 
i Sverige 

Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige, och som inte bedriver verksamhet från ett 

fast driftställe i Sverige till vilket de avyttrade aktierna är hänförliga, kommer normalt sett inte 

vara föremål för kapitalvinstbeskattning i Sverige med anledning av Erbjudandet. Sådana 

innehavare kan dock bli föremål för beskattning i sina respektive hemviststater. 

Fysiska personer som är begränsat skattskyldiga i Sverige kan emellertid bli föremål för svensk 

kapitalvinstbeskattning vid avyttringen av aktier om de vid något tillfälle under det kalenderår 

avyttringen sker eller under något av de föregående tio kalenderåren har varit bosatta eller 

stadigvarande vistats i Sverige. Tillämpligheten av denna regel kan emellertid vara begränsad 

genom skatteavtal mellan Sverige och andra länder. 
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